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MEDDELANDE OM KUNGÖRELSE

Kairineva och Peräneva vind- och solkraftspark, Halso och Karleby

Neova Oy:s dotterbolag Vapo Terra Oy har till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbotten
(NTM-centralen) skickat en bedömningsbeskrivning enligt lagen om förfarandet vid miljökonse-
kvensbedömning (MKB-förfarande) som gäller projektet för Kairineva och Peräneva vind- och sol-
kraftspark samt en Naturabedömning enligt 35 § i naturvårdslagen. Bedömningsbeskrivningen är
den projektansvariges framställning om projektet och dess sannolikt betydande miljökonsekvenser.

Vapo Terra Oy planerar en vind- och solkraftspark i Halso kommuns och Karleby stadsområden.
Projektområdets areal är 2 260 hektar, av vilket cirka 1 438 hektar ligger i Halso och 822 hektar i
Karleby. Vind- och solkraftsparken ligger huvudsakligen på mark som ägs av privata markägare och
Neova. I projektet byggs sammanlagt högst 22 vindkraftverk och solkraftsområdet täcker ett område
som är högst 324 hektar.

När det gäller elöverföringen granskas två alternativ. För projektets bruk byggs en elstation i projekt-
området. Enligt den preliminära planen kopplas vind- och solkraftsparken till elnätet antingen med
en jordkabelförbindelse till wpd Finland Oy:s vindkraftsområde Tuohimaa-Riutanmaa, från vilken
elöverföringen sker med en samlingsledning till stamnätet eller en 400 kV:s kraftledningsanslutning
till Fingrid Oyj:s planerade kraftledning som planeras i Jylkkä–Alajärvi till den nya elstationen mellan
Pajuoja och Liedes. Elöverföringen är delvis förlagd till Kaustby kommuns område.

KUNGÖRELSEN OCH BEDÖMNINGSBESKRIVNINGEN ÄR TILL PÅSEENDE

NTM-centralen i Södra Österbotten har delgivit bedömningsbeskrivningen och kungörelsen genom
offentlig kungörelse. Handlingarna är framlagda till påseende 18.4–14.6.2024 enligt följande:

- Kungörelsen: På NTM-centralen i Södra Österbottens webbplats

 www.ntm-centralen.fi/kungorelser/sodraosterbotten

- Kungörelsen och bedömningsbeskrivningen: på miljöförvaltningens webbplats

 www.miljo.fi/kairinevavindochsolkraftMKB

- Pappersversioner av kungörelsen och bedömningsbeskrivningen:

 Halso kommungård, Kauppisentie 5, 69510 Halso

 Karleby stadshus, Ämbetsgränd 5, 67100 Karleby

 Kaustby kommungård, Kappelintie 13, 69600 Kaustby

 Vetil kommungård, Kivihyypäntie 1, 69700 Vetil

 Toholampi kommungård, Lampintie 5, 69300 Toholampi
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